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I erNzrNc - FrsA sosrRr EVALUARE din :27.06.23 19:18:03 

|+--- ----+
Cod columbofil: 05022 741993 Col-umbofil- : Marzea Gheorghe

N@aaw 3Concurs
Cod concurs

:2
: 060090

Loc lansare :
Ant. conectate: 1

Sincronizare : 20.06.23 10:54:24 CAT Ceas Atomic
Ceas BENZ]NG

: 27.06.23 19:17:01
z 27.06-23 19217:01
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Serie inel I culo I mr. inel I sosire
| .r. I s"rrror lo.t. ora

I rmr I sec I observatii
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RO
RO
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RO
RO
RO
RO
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20 7241 B3F
22 0415329F
22 0415330F
22 0415336M
22 041531 4M
22 0415349F
21 517349F
22 041531 8M
22 0415301M
22 0415332F
22 041 5338F
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AB
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SZ
AB
ROSU
AB
SZ
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010
009
008
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01 '1

007
004
003
002

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

09s
060
061
064
055
067
082
057
0s0
062
065

DA4BF529
DA4BF5E1
DA54 847 5
DAFDO 7 53
DA4BF4C3
DAFBE2BE
DA4BF5F9
DA54 867 A
DA2AB584
DACB9B5l
DA4BF5AB

23.06 17:45:45.5
23-06 1B:30207.7
23.06 20:33:05.8
24.06 06:21 217 .B
24.06 06:32:41 -B
24.06 06:57:12-2
24.06 13:29252 -1
25.06 05:53227 .1
27 .06 0B:04:06.6'
Por. nesosit
Por. nesosit

Na>
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Semnaturi Crescator Comisia control rmbarcare/Desigilare

Versiune SW

Antena CIub
: RO*01 .32
z 48906894

Serie ceas
Autorizare

0241 50
900028EC


